２０２１年１２月吉日

株式会社

グライナー・ジャパン

〒107-0052 東京都港区赤坂２－１７－４４

Tel：03-3505-8875 ／ FAX：03-3505-8945

詰め替えチップとチップラック販売終了のお知らせ

お客様 各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、ご愛顧頂いておりました EasyLoad®と対応ラックにつきまして、製品ライン見直しのため在庫限り

で販売終了とさせて頂きましたのでお知らせいたします。

後継品の NEW サファイアチップは、最新のテクノロジーを導入し、製造準備しておりますが、新型コロナ

の影響を大きく受け、製品製造が大幅に遅れており入荷時期がはっきりしておりません。そのため、具体的

な入荷時期に関しては、別途アナウンスさせて戴きます。

この環境下で、多大なご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げる共に、一日も早く製品をお届けでき

るよう全社をあげて努力して参る所存です。

詳細は、各担当営業までご連絡くださいますようよろしくお願いいたします。

敬具

― 記 ―

製品番号 製品名/規格 在庫状況*

741015
EasyLoad リロードチップ 詰め替え用 ギルソン用 96 本立 x10 段/ユ
ニット 10μl ナチュラル PP 960x6 ユニット 5760 入

残りわずか

741001
EasyLoad リロードチップ 詰め替え用 ユニバーサル 96 本立 x10 段/
ユニット 200μl ナチュラル PP 960x6 ユニット 5760 入

完売

741067
EasyLoad リロードチップ 詰め替え用 ユニバーサル 96 本立 x10 段/
ユニット 200μl イエロー PP 960x6 ユニット 5760 入

完売

741035
EasyLoad リロードチップ 詰め替え用 ユニバーサル 60 本立 x6 段/ユ
ニット 1000μl ナチュラル PP 360x6 ユニット 2160 入

残りわずか

741045
EasyLoad リロードチップ 詰め替え用 ユニバーサル 60 本立 x6 段/ユ
ニット 1000μl ブルー PP 360x6 ユニット 2160 入

97 CT

941305 チップラック 10μl チップ用 EasyLoad 用 96 本立 グリーン 残りわずか

941330 チップラック 200μl チップ用 EasyLoad 用 96 本立 イエロー 残りわずか

941325 チップラック 1000μl チップ用 EasyLoad 用 60 本立 ブルー 残りわずか

*在庫状況は、2021 年 12 月 03 日時点のものです。

以上

Document Number 202111008 rev02